

Raniseptol spray na rany 125 ml



Cena: 24,74 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	125 ml
Postać	-
Producent	N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Raniseptol to spray na rany, który jest wyrobem medycznym. Jego skład opiera się na nanosrebrze, które posiada właściwości antibakteryjne i antyseptyczne. Skuteczność preparatu wynika z wysokiego stosunku powierzchni nanocząsteczek do ich masy oraz dużej powierzchni aktywnej, która działa na mikroorganizmy. Składniki aktywne zawarte w sprayu tworzą na powierzchni skóry ochronny film antibakteryjny, który jednocześnie chroni przed czynnikami zewnętrznymi, nawilża skórę i chroni przed nadmierną utratą wody, stwarzając korzystne środowisko dla gojących się ran. Raniseptol dodatkowo chroni skórę przed zakażeniem bakteryjnym. Produkt medyczny Raniseptol może być stosowany jako wsparcie w leczeniu infekcji skóry i błon śluzowych o podłożu bakteryjnym oraz w przypadku niewielkich mechanicznych uszkodzeń naskórka, takich jak otarcia, skaleczenia, oparzenia czy odleżyny, a także w stanach zapalnych skóry. Spray przyspiesza regenerację skóry i umożliwia odpowiednią pielęgnację, szczególnie w przypadku skóry wrażliwej i podrażnionej. Produkt może być stosowany zarówno przez dorosłych, jak i dzieci powyżej 7. roku życia.

Składniki

Woda, gliceryna, nanosrebro aXonnite, hialuronian sodu, kwas cytrynowy.

Zastosowanie

Raniseptol to spray na rany, który jest wyrobem medycznym. Jego skład opiera się na nanosrebrze, które posiada właściwości antibakteryjne i antyseptyczne. Skuteczność preparatu wynika z wysokiego stosunku powierzchni nanocząsteczek do ich masy oraz dużej powierzchni aktywnej, która działa na mikroorganizmy.

Sposób użycia

- Przed aplikacją sprayu na skórę należy dokładnie oczyścić i osuszyć uszkodzone miejsce.
- Aplikować na skórę z odległości około 10 cm.
- Pryskać bezpośrednio na uszkodzoną skórę lub przecierać zwilżonym wacikiem kosmetycznym.
- Stosować 2-3 razy dziennie po 2-4 dawki lub w zależności od potrzeb.
- Przed użyciem wstrząsnąć.

**Przeciwwskazania**

Nie należy stosować Raniseptol w przypadku wystąpienia uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Dodatkowo, nie powinno się go stosować u osób, u których stwierdzono alergię na srebro metaliczne.

Ostrzeżenia

Raniseptol jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Należy unikać kontaktu preparatu z oczami.

Dodatkowe informacje

Stosować Raniseptol maksymalnie przez 7 dni. W przypadku dzieci poniżej 7 roku życia, należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem preparatu. Stosowanie wyrobu medycznego u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią powinno być skonsultowane z lekarzem.

Należy przechowywać Raniseptol w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci i chronić go przed światłem.